subalterno 1, categoria A/7, classe 8, consistenza 9 vani, superficie catastale totale 

204,00 mq, escluse aree scoperte 195 mq, rendita euro 813,42. 

La vendita si terrà secondo modalità, condizioni e termini che di seguito si indicano:  

1) Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in euro 184.125,00 

(centottantaquattromilacentoventicinque/00). 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari a euro 138.100,00 

(centotrentottomilacento/00). 

(prezzo base detratto il 25%).  

Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore a euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento/00). 

2) Ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l'acquisto del bene pignorato, 

personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art. 579, ultimo comma, 

c.p.c. (non sono ammesse offerte presentate da procuratori speciali che non siano

[...]

caso in cui sia stato determinante per l’aggiudicazione il termine indicato dall’offerente 

per il pagamento, l’aggiudicatario dovrà obbligatoriamente rispettare il termine dallo 

stesso indicato a pena di decadenza.  

In caso di adesione alla gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad euro 

4.500,00 (quattromilacinquecento/00).  

Si precisa, altresì, che l’aggiudicazione verrà disposta in favore di colui che avrà 

presentato l’offerta in aumento più elevata, non seguita da ulteriori offerte nell’arco di 

1 (uno) minuto successivo, fatte salve le precisazioni per l’eventuale ipotesi di

[...]

L’immobile è occupato da un terzo avente titolo. 

L’immobile in oggetto è locato con contratto di locazione stipulato in data 

03/09/2018 e con scadenza giorno 02/09/2026 (data in cui verrà rilasciato 

l’immobile) avente un canone di locazione annuale di euro 7.800,00 

(settemilaottocento/00) pari ad euro 650,00 (seicentocinquanta/00) mensili. Dopo la 

pubblicazione del decreto di trasferimento l’aggiudicatario subentrerà nei diritti e 

obblighi del locatore.  

11) Il lotto sarà trasferito libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di